

第3期決算公告

令和8年3月31日

東京都千代田区有楽町一丁目1番2号

東京ミッドタウン日比谷日比谷三井タワー33階3306A号室

CHC Japan株式会社

代表取締役 アル・アワ・アーメド・サフワット

貸借対照表の要旨

(令和7年12月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	1,128,662	流動負債	620,933
固定資産	903,600	固定負債	271,769
		負債合計	892,703
		株主資本	1,139,558
		資本剰余金	1,604,030
		利益剰余金	△464,471
		その他利益剰余金	△464,471
		純資産合計	1,139,558
資産合計	2,032,262	負債・純資産合計	2,032,262

損益計算書の要旨

(自 令和7年1月1日)

(至 令和7年12月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額
売上高	87,443
売上原価	200
売上総利益	87,243
販売費及び一般管理費	504,081
営業損失	416,837
営業外収益	42,374
営業外費用	7,025
経常損失	381,489
税引前当期純損失	381,489
法人税、住民税及び事業税	70
当期純損失	381,559

第40期決算公告

令和8年6月26日

大阪府豊中市庄内宝町二丁目6番23号

公益財団法人唐澤記念会

理事長 小川 佳伸

貸借対照表の要旨

(令和8年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額
流動資産	696,221
固定資産	1,155,001
資産合計	1,851,222
流動負債	492,556
固定負債	645,496
負債合計	1,138,052
指定正味財産	43,852
一般正味財産	669,318
正味財産合計	713,170
負債・純資産合計	1,851,222

第89期決算公告

令和8年7月13日

東京都港区芝公園二丁目4番1号

株式会社ENEOSモビリティ

代表取締役社長 松本 啓介

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在) (単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部	金 額
流動資産	54,896	流動負債	48,901
固定資産	21,308	賞与引当金	3,067
		固定負債	9,325
		退職給付引当金	7,355
		役員退職慰労引当金	34
		負債合計	58,226
		株主資本	17,978
		資本剰余金	100
		利益剰余金	17,878
		利益準備金	37
		その他利益剰余金	17,841
		純資産合計	17,978
資産合計	76,205	負債・純資産合計	76,205

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	467,488
売上原価	381,935
売上総利益	85,552
販売費及び一般管理費	74,102
営業利益	11,449
営業外収益	2,239
営業外費用	895
経常利益	12,794
特別利益	161
特別損失	604
税引前当期純利益	12,351
法人税、住民税及び事業税	4,330
法人税等調整額	285
当期純利益	7,735

第15期決算公告

2026年6月19日

大阪府堺市堺区北花田口町三丁目1番15号

公益社団法人大阪交響楽団

理事長 芳井 敬一

貸借対照表の要旨

(2026年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額
流動資産	116,653
固定資産	23,732
繰延資産	—
資産合計	140,385
流動負債	92,702
固定負債	37,196
負債合計	129,898
指定正味財産	—
一般正味財産	10,487
正味財産合計	10,487
負債・純資産合計	140,385

第3期決算公告

令和8年6月30日

東京都港区芝浦三丁目1番1号

S.P. LINKS株式会社

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	68,032	流動負債	77,832
固定資産	55,408	賞与引当金	131
		補償損失引当金	48
		固定負債	23,283
		退職給付引当金	197
		役員退職慰労引当金	22
		株主資本	22,294
		資本剰余金	100
		資本準備金	24,596
		資本剰余金	4,968
		その他資本剰余金	19,628
		利益剰余金	△2,402
		その他利益剰余金	△2,402
		新株予約権	31
資産合計	123,441	負債・純資産合計	123,441

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	9,397
売上原価	4,089
売上総利益	5,308
販売費及び一般管理費	4,759
営業利益	548
営業外収益	361
営業外費用	577
経常利益	332
特別損失	407
税引前当期純損失	75
法人税、住民税及び事業税	461
法人税等調整額	△211
当期純損失	325

第2期決算公告

令和8年6月29日

岩手県岩手郡雫石町丸谷地68番77

J.R. S.T.B.小岩井開発株式会社

代表取締役社長 大見山俊雄

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	640,580
固定資産	200,270
繰延資産	180,522
資産合計	1,021,373
流動負債	238,035
株主資本	783,337
資本剰余金	450,000
資本準備金	450,000
利益剰余金	△116,662
その他利益剰余金	△116,662
(うち当期純損失)	(109,129)
負債・純資産合計	1,021,373

第3期決算公告

令和8年7月13日

東京都港区元赤坂一丁目1番7-807号

特定目的会社コリンブワング

取締役 菊地 耕平

貸借対照表の要旨

(令和8年3月31日現在) (単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 の 部	金 額
特定資産	7,072	流動負債	72
流動資産	7,072	固定負債	4,512
その他の資産	491	負債合計	4,584
流動資産	432	純資産の部	
繰延資産	59	社員資本	2,979
		特定資本	0
		優先資本	2,967
		剰余金	12
		当期未処分利益	12
		純資産合計	2,979
資産合計	7,563	負債・純資産合計	7,563

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
営業収益	169
営業費用	156
営業利益	13
営業外収益	0
営業外費用	—
経常利益	14
税引前当期純利益	14
法人税、住民税及び事業税	1
当期純利益	12
前期繰越利益	6
優先出資配当額	△6
当期未処分利益	12

第69期決算公告

令和8年6月26日

岩手県盛岡市南大通2丁目2番20号

東和商事株式会社

代表取締役 森 宏樹

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	175,716
固定資産	325,421
資産合計	501,137
流動負債	7,826
株主資本	55
資本剰余金	493,256
資本準備金	21,000
利益剰余金	472,256
利益準備金	5,250
その他利益剰余金	467,006
(うち当期純利益)	(3,353)
負債・純資産合計	501,137